
Objednací č. 00978160
Název výrobce Lukas
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Provedení šikmé
Vrtání 22.23
Vnější průměr (D) 125 mm
Zrnitost ZK60
Materiál zirkonkorund

Doplňující informace

BRUSNÝ KOTOUČ V2 POWER

V2 Power je ideální pro odstraňování otřepů, odstraňování rzi,
vyhlazování a dokončování svarů. Díky vícevrstvému brusnému
povlaku je stále stejně ostrý jako při prvním použití. Kotouč tím
dosahuje dlouhou životnost při stálé kvalitě práce.

• s unašečem ze skelných vláken

• V2 POWER - ploché provedení

• zrnitost ZK 60 - zirkonkorund

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 510

Lamelový brusný kotouč
V2 Power, ZK 60

28.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Lamelový brusný kotouč
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


